
PP Computers, spol. s r.o.
(ppcomputers8440.komponenty-pc.cz)

06.05.24 2:37:17

eshop@ppcomp.cz
608 772 667

APC UPS NETWORK MANAGEMENT CARD 3 AP9641

Cena celkem: 16 446 Kč
 (bez DPH: 13 592 Kč)
Běžná cena: 18 091 Kč
Ušetříte: 1 645 Kč
Kód zboží: UPSAPC0159
Part No.: AP9641
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

APC UPS Network Management Card 3 AP9641

Síťová karta pro vzdálené monitorování a řízení jednotlivého zdroje UPS díky jeho přímému připojení do sítě. Nabízí
vzdálenou správu pomocí protokolů telnet a SSH, zabezpečené připojení prostřednictvím protokolu HTTPS/SSL, SSH (až
2048bitové šifrování) a SNMP verze 3. Modul dále podporuje reporting informací o UPS systémům správy budovy nebo
jiným řídícím systémům třetí strany prostřednictvím protokolu Modbus TCP, přístup přes webový prohlížeč až pro 8 uživatelů
najednou a přes síťové rozhraní příkazového řádku až pro 3 uživatele najednou.
Karta umožňuje vzdálenou aktualizaci firmwaru zařízení UPS prostřednictvím rozhraní webového prohlížeče (pouze SMX,
SMT a SRT Smart-UPS), díky čemuž společnosti nemusejí posílat techniky na dislokovaná pracoviště.

Součástí balení je USB kabel a senzor teploty.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Rozhraní: Smart slot

Podpora UPS: UPS se SmartSlotem

Porty: 1 x RJ-45, 1 x microUSB (konzole), 2 x USB (firmware update), 2 x univerzální I/O port (RJ-45)


